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Spieltag  Sp-Nr.
005
013
021
031
045
049
061
067
077
085
094
101
112
126
130
142
148
158
166
174
184
198
202
214
220
230
238
247
254
265
279
283
295
301

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
20.07.2013 16:00
24.07.2013 18:30
27.07.2013 14:00
03.08.2013 17:00
10.08.2013 18:00
14.08.2013 18:30
17.08.2013 15:30
24.08.2013 17:00
31.08.2013 16:00
06.09.2013 18:00
14.09.2013 14:00
21.09.2013 17:00
28.09.2013 14:00
09.04.2014 18:00
12.10.2013 14:00
19.10.2013 15:00
26.10.2013 14:00
02.11.2013 14:00
09.11.2013 14:00
16.11.2013 14:00
22.04.2014 18:15
01.03.2014 14:00
08.03.2014 15:00
15.03.2014 14:00
22.03.2014 15:00
29.03.2014 14:00
05.04.2014 17:00
13.04.2014 15:00
19.04.2014 16:00
25.04.2014 19:00
03.05.2014 14:00
11.05.2014 15:00
17.05.2014 16:00
24.05.2014 16:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

FC Gundelfingen
TSV Landsberg

SC Firstenfeldbruck
TSV Landsberg
TSV Gersthofen
TSV Landsberg
TSV 1861 Nérdlingen
TSV Landsberg

SC Oberweikertshofen
TSV Landsberg
TSV Landsberg
Spfr. Dinkelsbihl
TSV Landsberg
TSV 1874 Kottern
TSV Landsberg

FC Memmingen Il
TSV Landsberg
TSV Landsberg
TSG Thannhausen
TSV Landsberg

SV Mering

TSV Landsberg

SC Bubesheim

TSV Landsberg
SpVgg Kaufbeuren
TSV Landsberg
VfB Durach

FV lllertissen 2

TSV Landsberg
TSV Aindling

TSV Landsberg
TSV 1862 Friedberg
TSV Landsberg
TSV Ottobeuren

TSV Landsberg
TSG Thannhausen
TSV Landsberg

SV Mering

TSV Landsberg

SC Bubesheim
TSV Landsberg
SpVgg Kaufbeuren
TSV Landsberg
VfB Durach

FV lllertissen 2

TSV Landsberg
TSV Aindling

TSV Landsberg
TSV 1862 Friedberg
TSV Landsberg
TSV Ottobeuren

FC Gundelfingen
TSV Landsberg

SC Firstenfeldbruck
TSV Landsberg
TSV Gersthofen
TSV Landsberg
TSV 1861 Nordlingen
TSV Landsberg

SC Oberweikertshofen
TSV Landsberg
TSV Landsberg
Spfr. Dinkelsbihl
TSV Landsberg
TSV 1874 Kottern
TSV Landsberg

FC Memmingen Il
TSV Landsberg

Stand: Samstag, 4. Mai 2024
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